[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022  № 52
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 10.10.2018 № 929 «О создании комиссии по повышению устойчивости организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время»:
1.1. Включить в качестве члена комиссии заместителя начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района Голубеву О.А., исключив Иванову Т.Н., Семенова В.О.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в состав  комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время